Patricia SIfØtro (PT)

VÁ 1 1 MÁ w/2
U ffin/2

I,*Ii 	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

REQUERIMENTO N.° À2 / 202 11

Requer envio de votos de profundo pesar ao
familiares e amigos de Orlando Mazzini da Silva.

Senhora Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de profundo pesar aos familiares e

amigos de Orlando Mazzini da Silva.

A 1 ó7Ø uho (MD

7

B)

/ ÃCas(PDT) 	 Gabriela Machãdo rigues (fT)

Jias (PDT)
U

Lft0(MDB)an arco Auré o Viv

JF

Marianf&ikP?6ies? 	 ,a 	n 	cchi (PDT)

,41j .4gYiLci

• 	CPCj Tc;

dJ4TÚC1flO NO

de Caç1
JEone:(55) 3281

.....

Paul ereira (PDT)

//'Zilmar Araújo de O, Jy&ra 	prêssistas)

621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

- E-mail: assessoriajuridicacamaracpgmail.com

legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br 	 13761*12024